
 

 

  

 

4ª jornada LIGA MADRID JUNIOR-MAYORES 21-22 
 

 

PISCINA: “EL TORREÓN” 
(CAMINO DE LAS HUERTAS, 38   -  POZUELO DE ALARCÓN) 

 
Sábado 26 de febrero 2022 

 
HORA DE COMIENZO: 16.15 h 

Calentamiento: 15.45 h 
 
 

RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN 
 Se recogerán en la secretaría de la competición. 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa 
de la piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o 
Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
deberán obligatoriamente llevar en lugar visible el CARNÉ DE LICENCIA 
FEDERATIVA TERRITORIAL generado desde Leverade cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma o 
por el Director de Competición.  
El cuál deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su identificación (una 
fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 19 Masc., 1500m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 RAMIREZ CHAVES, Cesar 04 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
4 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo 05 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Prueba 20 Fem., 100m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 AGUILAR RAYON, Irene 00 P1200 - Safa Madrid 1:09.72 ___:___.___
3 MORENO CRESPO, Yaiza 01 00291 - C.D. Sek 1:08.86 ___:___.___
4 GAUBERT, Lisa 03 00291 - C.D. Sek 1:09.29 ___:___.___
5 SANCHEZ REDONDO, Jimena 06 00828 - C.N. Pozuelo 1:27.69 ___:___.___

Serie 2 de 3

1 PEREZ MORALES, Daniela 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.28 ___:___.___
2 MARTÍN-CONSUEGRA LINARES, Sofía 06 00291 - C.D. Sek 1:05.80 ___:___.___
3 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.53 ___:___.___
4 DEL RIO TORRECILLA, Rosana 05 00291 - C.D. Sek 1:05.73 ___:___.___
5 LABRAÑA VIVANCO, Angeles 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.83 ___:___.___
6 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:08.17 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LLORENTE BUJANDA, Carlota 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:02.16 ___:___.___
2 VERDEJO RODRIGUEZ, Paula Haotong 04 00291 - C.D. Sek 1:00.07 ___:___.___
3 LANZA MALLA, Carla 03 00053 - Real Canoe N.C. 56.37 ___:___.___
4 DE LOS MUROS DE LA HIJA, Berta 02 00053 - Real Canoe N.C. 59.35 ___:___.___
5 TEJEDOR ALONSO, Paula 05 P1200 - Safa Madrid 1:01.28 ___:___.___
6 MARTIN BALLESTEROS, Nerea 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.22 ___:___.___
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 21 Masc., 200m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 GARRIDO LOPEZ, Roberto 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 GUTIERREZ MADERUELO, Javier 00 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 MARTIN DE LA GALA, Jaime 97 00828 - C.N. Pozuelo 2:21.40 ___:___.___
4 MASERO OLIVAR, Pablo 05 00828 - C.N. Pozuelo 2:27.57 ___:___.___
5 SANZ DIAZ, Javier 03 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ALPINO MOYA, Héctor Elias 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:06.33 ___:___.___
2 MARTINEZ GEA, Cesar 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:05.18 ___:___.___
3 CALMONT, Felix 05 00291 - C.D. Sek 2:03.23 ___:___.___
4 MIRANDA AROSTEGUI, Juan 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:04.41 ___:___.___
5 OCAÑA MARTIN, Miguel 05 P1200 - Safa Madrid 2:05.59 ___:___.___
6 ESPINOSA CANO, Mario 93 P1200 - Safa Madrid 2:09.36 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LOPEZ HILARA, Carlos 96 00828 - C.N. Pozuelo 2:02.30 ___:___.___
2 PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:57.85 ___:___.___
3 MARTÍNEZ NOVOA, Miguel 00 00053 - Real Canoe N.C. 1:49.60 ___:___.___
4 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:55.92 ___:___.___
5 GARCIA GONZALEZ, Carlos 02 P1200 - Safa Madrid 1:58.05 ___:___.___
6 MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 P1200 - Safa Madrid 2:02.74 ___:___.___

Prueba 22 Fem., 50m  Braza JUNIOR+MAYORES F FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 22, Fem., 50m  Braza

Serie 1 de 2

2 ESPINOSA DELGADO, Paula 05 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
3 ESPAÑA RUIZ, Irene 01 00828 - C.N. Pozuelo 46.83 ___:___.___
4 GONZÁLEZ MARTÍN, Verónica 06 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 PEÑA RODRIGUEZ, NATALIA 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 40.86 ___:___.___
2 DAGUERRE GARRIDO, Ariadna 03 00291 - C.D. Sek 38.49 ___:___.___
3 LLORENTE BUJANDA, Carlota 05 00053 - Real Canoe N.C. 34.79 ___:___.___
4 ESPINOSA CANO, Eva 93 P1200 - Safa Madrid 35.24 ___:___.___
5 GAUBERT, Lisa 03 00291 - C.D. Sek 40.20 ___:___.___

Prueba 23 Masc., 100m  Braza JUNIOR+MAYORES M FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:22.68 ___:___.___
4 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor 03 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.19 ___:___.___
2 CATALA BEATO, Diego 01 P1200 - Safa Madrid 1:09.03 ___:___.___
3 GONZALEZ RODERO, Alonso 03 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.00 ___:___.___
4 GOMEZ HUECAS, Jose Antonio 98 00291 - C.D. Sek 1:09.00 ___:___.___
5 DE BONIFAZ PEREZ, David 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.43 ___:___.___
6 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.42 ___:___.___
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 24 Fem., 400m Estilos JUNIOR+MAYORES F FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Prueba 25 Masc., 100m Mariposa JUNIOR+MAYORES M FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 CESTEROS ALONSO, Jesus 03 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
3 MOGIO GONZALEZ, Jorge 02 P1200 - Safa Madrid 1:05.72 ___:___.___
4 GALLU GALLEGO, Gabriel 98 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. 1:04.53 ___:___.___
2 FERNANDEZ GIL, Mario 05 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:03.43 ___:___.___
3 PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:02.14 ___:___.___
4 ARÉVALO GARRIDO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo 1:02.31 ___:___.___
5 CAMPO MARTIN, Jaime 01 P1200 - Safa Madrid 1:04.10 ___:___.___
6 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.05 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. 1:01.79 ___:___.___
2 DE LAS HERAS MARTINEZ, Carlos 94 P1200 - Safa Madrid 59.30 ___:___.___
3 ALPINO MOYA, Héctor Elias 04 00053 - Real Canoe N.C. 56.49 ___:___.___
4 RODRIGUEZ ROSALES, Julio Cesar 05 00291 - C.D. Sek 57.59 ___:___.___
5 CASTILLO MATHEUS, Mario 02 00053 - Real Canoe N.C. 1:00.10 ___:___.___
6 MARTINEZ GEA, Cesar 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:01.81 ___:___.___
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 26 Fem., 100m  Espalda JUNIOR+MAYORES F FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 TEJEDOR ALONSO, Paula 05 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 RAMOS PEÑA, Larissa 03 00291 - C.D. Sek NT ___:___.___
3 PEÑA FRANCO, Celia 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:21.91 ___:___.___
4 PALELLA, Germana 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MARTIN BALLESTEROS, Nerea 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:14.60 ___:___.___
2 VERDEJO RODRIGUEZ, Paula Haotong 04 00291 - C.D. Sek 1:07.31 ___:___.___
3 MANGARA, Julia 02 00291 - C.D. Sek 1:03.03 ___:___.___
4 DE LOS MUROS DE LA HIJA, Berta 02 00053 - Real Canoe N.C. 1:03.76 ___:___.___
5 MARTÍN-CONSUEGRA LINARES, Sofía 06 00291 - C.D. Sek 1:07.88 ___:___.___
6 MARTIN MARCOS, Patricia 05 00828 - C.N. Pozuelo 1:16.91 ___:___.___

Prueba 27 Masc., 50m  Espalda JUNIOR+MAYORES M FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 GARCIA DE LUCAS, Gabriel 05 P1200 - Safa Madrid 36.78 ___:___.___
3 MARTÍNEZ SANZ, Jorge 02 00053 - Real Canoe N.C. 30.42 ___:___.___
4 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. 33.56 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 GARCIA GONZALEZ, Carlos 02 P1200 - Safa Madrid 29.34 ___:___.___
3 MARTIN DE LA IGLESIA, Andres 95 P1200 - Safa Madrid 26.78 ___:___.___
4 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Victor 03 P1200 - Safa Madrid 28.25 ___:___.___
5 HERNÁNDEZ VILAR, Daniel 02 00828 - C.N. Pozuelo 29.85 ___:___.___
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 28 Fem., 50m Mariposa JUNIOR+MAYORES F FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 PEÑA FRANCO, Celia 04 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
2 CUETO GUTIÉRREZ, Blanca 06 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
3 ORTIZ GALLEGO, Maria 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 38.35 ___:___.___
4 ESPAÑA RUIZ, Irene 01 00828 - C.N. Pozuelo 48.59 ___:___.___
5 BARANDA HERNANDEZ, Amets 01 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
6 GONZÁLEZ MARTÍN, Verónica 06 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LABRAÑA VIVANCO, Angeles 06 00053 - Real Canoe N.C. 35.44 ___:___.___
2 MARTIN MARCOS, Patricia 05 00828 - C.N. Pozuelo 35.23 ___:___.___
3 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. 34.63 ___:___.___
4 DEL RIO TORRECILLA, Rosana 05 00291 - C.D. Sek 35.21 ___:___.___
5 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. 35.25 ___:___.___
6 PEREZ MORALES, Daniela 06 00053 - Real Canoe N.C. 36.32 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CABAÑAS ILLESCAS, Isabel 06 00828 - C.N. Pozuelo 32.09 ___:___.___
2 MANGARA, Julia 02 00291 - C.D. Sek 30.75 ___:___.___
3 VARONA SILES, Marta 00 00828 - C.N. Pozuelo 30.09 ___:___.___
4 GROSSALE, Francesca 02 00828 - C.N. Pozuelo 30.14 ___:___.___
5 GROSSALE, Fiorella 06 00828 - C.N. Pozuelo 31.24 ___:___.___
6 ESPINOSA CANO, Eva 93 P1200 - Safa Madrid 34.19 ___:___.___
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 29 Masc., 200m Estilos JUNIOR+MAYORES M FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 LOPEZ LINDO, David 05 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
3 OCAÑA MARTIN, Miguel 05 P1200 - Safa Madrid 2:22.54 ___:___.___
4 DE BONIFAZ PEREZ, David 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:27.29 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MARTINEZ GEA, Cesar 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:19.86 ___:___.___
2 SOBRERO FUERTES, Jorge 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:15.06 ___:___.___
3 PEÑA RODRIGUEZ, Jaime 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:12.96 ___:___.___
4 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:13.11 ___:___.___
5 GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:15.69 ___:___.___
6 GARRIDO LOPEZ, Roberto 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:21.49 ___:___.___

Prueba 30 Fem., 400m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 GROSSALE, Francesca 02 00828 - C.N. Pozuelo 4:49.45 ___:___.___
3 LANZA MALLA, Carla 03 00053 - Real Canoe N.C. 4:17.36 ___:___.___
4 GROSSALE, Fiorella 06 00828 - C.N. Pozuelo 4:35.48 ___:___.___
5 MORENO CRESPO, Yaiza 01 00291 - C.D. Sek NT ___:___.___
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 31 Masc., 50m Libre JUNIOR+MAYORES M FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 CASTILLO MATHEUS, Mario 02 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 GARCIA DE LUCAS, Gabriel 05 P1200 - Safa Madrid 29.52 ___:___.___
3 CALVO CHUGUR, Ivan 04 00291 - C.D. Sek 29.19 ___:___.___
4 ESPINOSA CANO, Mario 93 P1200 - Safa Madrid 29.37 ___:___.___
5 TEMPRANO LÓPEZ DEL RINCÓN, Borja94 00828 - C.N. Pozuelo 31.38 ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MASERO OLIVAR, Pablo 05 00828 - C.N. Pozuelo 27.71 ___:___.___
2 CAMPO MARTIN, Jaime 01 P1200 - Safa Madrid 27.28 ___:___.___
3 HERNÁNDEZ VILAR, Daniel 02 00828 - C.N. Pozuelo 27.01 ___:___.___
4 LOPEZ CABAÑAS, Pablo 04 00828 - C.N. Pozuelo 27.16 ___:___.___
5 MOGIO GONZALEZ, Jorge 02 P1200 - Safa Madrid 27.60 ___:___.___
6 OJEDA ROMANO, David 02 00828 - C.N. Pozuelo 28.25 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 LOPEZ HILARA, Carlos 96 00828 - C.N. Pozuelo 27.00 ___:___.___
2 ARÉVALO GARRIDO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo 25.94 ___:___.___
3 ALPINO MOYA, Héctor Elias 04 00053 - Real Canoe N.C. 25.18 ___:___.___
4 CALMONT, Felix 05 00291 - C.D. Sek 25.40 ___:___.___
5 GOMEZ HUECAS, Jose Antonio 98 00291 - C.D. Sek 26.44 ___:___.___
6 LOPEZ LINDO, David 05 00828 - C.N. Pozuelo 27.01 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CESTEROS ALONSO, Jesus 03 00828 - C.N. Pozuelo 24.93 ___:___.___
2 MARTIN DE LA IGLESIA, Andres 95 P1200 - Safa Madrid 24.51 ___:___.___
3 RODRIGUEZ ROSALES, Julio Cesar 05 00291 - C.D. Sek 23.44 ___:___.___
4 CATALA BEATO, Diego 01 P1200 - Safa Madrid 23.90 ___:___.___
5 MIRANDA AROSTEGUI, Juan 04 00053 - Real Canoe N.C. 24.69 ___:___.___
6 GUTIERREZ MADERUELO, Javier 00 P1200 - Safa Madrid 25.04 ___:___.___
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 32 Fem., 200m  Braza JUNIOR+MAYORES F FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:15.31 ___:___.___
2 AGUILAR RAYON, Irene 00 P1200 - Safa Madrid 3:06.77 ___:___.___
3 LLORENTE BUJANDA, Carlota 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:47.87 ___:___.___
4 CORRO OBREGON, Sofia 06 00053 - Real Canoe N.C. 2:49.76 ___:___.___
5 CALVO OROZCO, Alba 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:14.87 ___:___.___

Prueba 33 Masc., 200m  Espalda JUNIOR+MAYORES M FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

2 MORAL EGIDO, Alejandro 97 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
3 DE LAS HERAS MARTINEZ, Carlos 94 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 GONZALEZ RODERO, Alonso 03 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MORETON PEREZ, Alberto 05 00053 - Real Canoe N.C. 2:25.09 ___:___.___
3 PRAVIA DE LA GUERRA, Borja 04 00053 - Real Canoe N.C. 2:08.38 ___:___.___
4 CALVO CHUGUR, Ivan 04 00291 - C.D. Sek 2:15.57 ___:___.___
5 MARTÍNEZ SANZ, Jorge 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:25.96 ___:___.___
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POZUELO - 4ªJda. Liga Madrid  categorías Junior y Mayores 21-22
Pozuelo de Alarcón-MADRID, 26/2/2022

Prueba 34 Fem., 200m Mariposa JUNIOR+MAYORES F FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 P1200 - Safa Madrid 2:34.40 ___:___.___

Prueba 35 Masc., 100m Estilos JUNIOR+MAYORES M FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 FERNANDEZ BLAZQUEZ, Pablo 05 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 ZHANG, Zhanshuo 05 00828 - C.N. Pozuelo 1:04.39 ___:___.___
4 LOPEZ CABAÑAS, Pablo 04 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
5 MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Prueba 36 Fem., 1500m Libre JUNIOR+MAYORES F FMN
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________


